
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ -1С ” 0 € _______ 2022 р. Київ № £  9 9  С  v

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Відповідно до Договору між Національним університетом біоресурсів і 
природокористування України та TOB «АСІТЕР ІНСПЕКШИН» та ТОВ 
«АСІТЕР ГЕНЕЛАБ», кошторису на навчання, навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації фахівців ТОВ «АСІТЕР ІНСПЕКШИН» та ТОВ 
«АСІТЕР ГЕНЕЛАБ» (20.06. -  01.07.2022 р .)

Н А К А З У Ю :

Е Провести з 20 червня до 01 липня 2022р. в ННІ неперервної освіти і 
туризму НУБіП України підвищення кваліфікації фахівців ТОВ «АСІТЕР 
ІНСПЕКШИН» та ТОВ «АСІТЕР ГЕНЕЛАБ».

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 20 червня:

1. Бабой Галина Іванівна
2. Богуцький Іван Володимирович
3. Веліксар Денис Семенови
4. Зінченко Ольга Володимирівна
5. Костюк Оксана Василівна
6. Лівітчук Анастасія Вікторвівна
7. Новосельська Тетяна Миколаївна
8. Очкурьова Олександра Федорівна
9. Панюшкевич Ольга Олександрівна
10. Плаксюк Тетяна Сергіївна
11 .Стасюк Сніжана Василівна

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчальної і виховної роботи ННІ неперервної освіти і туризму В. В Олійника.

Проректор з науково- 
педагогічної роботи

БІД ПОВІДАЄ  
і ОРИГІНАЛУ Василь ШИНКАРУК

Виконавець: Олійник В.В., заст. директора ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-86-35
Файл: С:\Мои документи Щідвищення \Наказ на зарахуванняї


